
LEZECKÉ TRENAŽÉRY  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)

VÝUKOVÝ (L)
TAKTICKÝ (T) >    >

Všestranný i speciální lezecký výcvik orientovaný na zvládání
bezpečného pohybu vně i uvnitř vícepodlažních objektů, ale i na další
lezecké dovednosti.

Prostorově úsporné řešení lezeckého simulátoru, vhodné do menších
výcvikových zařízení nebo jako samostatný simulátor. Výhodné řešení
je propojit dvě vzdálenější zařízení lanovou lávkou nebo lanem se
zavěšenou kladkou

Ve výcvikovém komplexu nebo jako samostatná instalace.

Víceúčelový lezecký simulátor v menším
provedení, simulující budovy s různým počtem
podlaží, různými typy balkonů, schodišt,
vybavený různými žebříky, lezeckými stěnami a i
jinými prvky, vyskytujícimi se na budovách. Může
být doplněn i lanovou lávkou, sítí atd. Slouží k
všestranému specializovanému i fyzickému
tréninku ozbrojených i záchranných složek.

Univerzální lezecký
simulátor Mini

Kód produktu: PL83
Produkt manažer:

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



LEZECKÉ TRENAŽÉRY  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)

VÝUKOVÝ (L)
TAKTICKÝ (T) >    >

Příklad lanových lávek a pojezdových lan u výsadkového učiliště

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


